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Aderente a Utilitalia

Selezione per la nomina del Direttore Generale di ASSA SpA

Bando prot 6214/2025

Elenco Ammessi alla Fase selettiva (rif. allegato A punto 12)

Codice alfanumerico

ACS589

AAX766

ACS684

ACS796

ACS687

ACS733

ACS734

ACS762

ACS668

ACS617

SISTEMI DI
GESTIONE CERTIFICAT!

CQY

CERTIQUALITY

UNI EN ISQ 9001:2016
UNI EN iSO 14001:2015
UN! EN 1SO 450807:2023
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Il presente Avviso pubblicato sul sito istituzionale di ASSA S.p.A ha valore di notifica a tutti gli effetti.



